PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 17.253/13.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR o Sr. LAERTE ALVES DE OLIVEIRA,

reg.699, efetivo, no cargo de Agente Operacional VI (Marceneiro ), nível

XV-C, lotado na Secretaria Municipal de Manutenção, Serviços Urbanos, na

função de Confiança de Chefe da Seção de Marcenaria e Serralheria, com

acréscimo de 40% do seu salário base, Conforme Lei Complementar n°.57, a

partir de 01 de Julho de 2013.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena,1 • de 2.013

K
FÁBIO MARCONDES

Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.

1/1